
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO BIURA GEODEZJI I URZĄDZANIA TERENÓW 

ROLNYCH W LUBLINIE 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą w Wojewódzkim Biurze Geodezji i Urządzania 

Terenów Rolnych w Lublinie oraz określenia formy tego egzaminu 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 8 ust. 1 i 2 Zarządzenia 

Nr 3/2015 Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji w Lublinie z dnia 20 stycznia 2015 r. 
w sprawie zasad i sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej oraz egzaminu 
dla osób podejmujących po raz pierwszy pracę na stanowisku urzędniczym , w tym 
kierowniczym stanowisku urzędniczym zatrudnionych w Wojewódzkim Biurze Geodezji 
w Lublinie zarządzam , co następuje: 

§1 
1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1) Kamila Niewęgłowska - Przewodniczący Komisji 
2) Anna Zając - Członek Komisji 
3) Agnieszka Przychodzeń - Członek Komisji 

2. Komisja powołana jest do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą dla pracownika zatrudnionego na stanowisku urzędniczym: 
Kamil Łoś - Młodszy geodeta ds. wykonawstwa geodezyjno-kartograficznego 
Łukasz Szajewski - Młodszy geodeta ds. wykonawstwa geodezyjno-kartograficznego 

§2 
1. Termin egzaminu ustalam na dzień 20 czerwca 2024 r. 
2. Egzamin będzie miał formę testu. 

§3 
W przypadku zaistnienia okoliczności , o których mowa w § 8 ust. 6 Zarządzenia Nr 3/2015 
Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji w Lublinie z dnia 20 stycznia 2015 r. wyznaczam 
termin egzaminu poprawkowego na dzień 25 czerwca 2024 r. 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacyjno-Kadrowego. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\1r rf k banach 


